
中国邮政集团有限公司泰安市分公司 2024年全市第一批综合网点改造项

目邀请竞争性磋商成交公告

一、采购人：中国邮政集团有限公司泰安市分公司

地    址：泰安市东岳大街 222号

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司泰安分公司

地    址：泰安市灵山大街华伟家园 A座 5楼 503

联系方式：18405481112

二、采购项目名称：中国邮政集团有限公司泰安市分公司 2024年全市第一批综合网点改造

项目

    采购项目编号：SDFZTA2024-03-005

三、采购方式：邀请竞争性磋商

四、开标时间 2024年 3月 19日 9时 30分

五、中标情况：

第一标段：新泰汶南邮政支局改造

中标人：山东庄洲装饰工程有限公司

供应商地址：岱岳区青春创业开发区泰山国际物流产业园商铺 A17栋

中标价：97万元

第二标段：城区黄前邮政支局改造

中标人：山东天拓建筑工程有限公司

供应商地址：济宁市高新区红星国际 22楼 22室

中标价：76.1万元

第三标段：肥城新城支局北楼改造

中标人：山东庄洲装饰工程有限公司

供应商地址：岱岳区青春创业开发区泰山国际物流产业园商铺 A17栋

中标价：35万元

六、磋商小组名单：战强、李劲松、齐彬

七、采购项目联系方式：

联系人：张忠顺             联系方式：18405481112

发布人：法正项目管理集团有限公司泰安分公司

发布时间：2024年 3月 27日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-27T11:13:00+0800
	BJ
	ePolicy




